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HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 51 K1 m. Jgd H
VL1
Bahn Name Verein Platz

2 Lars Altenburg (15) KC Friedrichsf. 1 1 ZL

1 Philipp Schneider (16) KG Essen 2 2-3 HL

3 Ferdinand Fröhlich (16) CCE Emsdetten 3

5 Nils Thomaka (16) TuW Recklinghausen 4

4 Mike Schneider (16) KSC Lünen 5

6 6

VL2
Bahn Name Verein Platz

2 Moritz Christ (15) CCE Emsdetten 1

1 Tobias Schulz (15) KG Essen 2

4 Lukas Weiß (15) KC Friedrichsf. 3

3 Max Rehfeuter (16) KSC Lünen 4

5 Vincent Renneckendorf (15) TuW Recklinghausen 5

6 6

VL3
Bahn Name Verein Platz

3 Jan Niklas Filipp (16) Mülheimer KV 1

2 Ramon Zöllner (16) ESV Kupferdreh 2

1 Jan Beisenbruch (15) KG Essen 3

5 Julian Kock (15) DJK Ruhrwacht 4

4 5

6 6

VL4
Bahn Name Verein Platz

1 Lorenz Boscheinen (15) Mülheimer KV 1

4 Vincent Schulte (16) KG Essen 2

2 Marvin  Fritsch (16) CCE Emsdetten 3

3 Timothy Van den Venne (16) TKC Turnhout 4

5 5

6 6

VL5
Bahn Name Verein Platz

5 Louis Hollefeld (15) CCE Emsdetten 1

3 Lukas Vincent Dieckmann (16) Mülheimer KV 2

4 Sascha Naujoks (16) Kanu-Ring Hamm 3

2 4

1 5

6 6

VL 6
Bahn Name Verein Platz

2 Aljoscha Dietrich (16) WVC Kassel 1

4 Jan Plas (16) NWC Neerpelt 2

1 Maximilian Leiste (15) Mülheimer KV 3

3 4

5 5

6 6

09.05.2010      21:03



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 51 K1 m. Jgd H

VL7
Bahn Name Verein Platz

1 Tim Lohmann (16) KC Friedrichsf. 1

4 Sebastian Schmidt (15) WVC Kassel 2

2 Henrik van Thriel (15) KG Essen 3

3 Jordan Fries (15) KSC Lünen 4

5 5

6 6

VL8
Bahn Name Verein Platz

2 Lennart Eilers (15) CCE Emsdetten 1

1 Jan Voss (15) KC Friedrichsf. 2

3 Felix Schwanning (15) KSC Lünen 3

4 4

5 5

6 6

09.05.2010      21:03



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 51 K1 m. Jgd H
HL1
Bahn Name Verein Platz

2 Jan Plas (16) NWC Neerpelt 1

5 Ferdinand Fröhlich (16) CCE Emsdetten 2

6 Henrik van Thriel (15) KG Essen 3 1-3 ZL

4 Lukas Vincent Dieckmann (16) Mülheimer KV 4

3 Jan Voss (15) KC Friedrichsf. 5

1 Lukas Weiß (15) KC Friedrichsf. 6

HL2
Bahn Name Verein Platz

2 Sebastian Schmidt (15) WVC Kassel 1

4 Tobias Schulz (15) KG Essen 2

3 Vincent Schulte (16) KG Essen 3

5 Jan Beisenbruch (15) KG Essen 4

1 Sascha Naujoks (16) Kanu-Ring Hamm 5

6

HL3
Bahn Name Verein Platz

3 Philipp Schneider (16) KG Essen 1

5 Marvin  Fritsch (16) CCE Emsdetten 2

2 Ramon Zöllner (16) ESV Kupferdreh 3

1 Felix Schwanning (15) KSC Lünen 4

4 Maximilian Leiste (15) Mülheimer KV 5

6

09.05.2010      21:03



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 51 K1 m. Jgd H
ZL1
Bahn Name Verein Platz

4 Aljoscha Dietrich (16) WVC Kassel 1

2 Tim Lohmann (16) KC Friedrichsf. 2 1-2 EL A

1 Vincent Schulte (16) KG Essen 3 3-4 EL B

3 Lars Altenburg (15) KC Friedrichsf. 4

5 Jan Plas (16) NWC Neerpelt 5

6 Marvin  Fritsch (16) CCE Emsdetten 6

ZL2
Bahn Name Verein Platz

5 Sebastian Schmidt (15) WVC Kassel 1

3 Louis Hollefeld (15) CCE Emsdetten 2

4 Moritz Christ (15) CCE Emsdetten 3

2 Lennart Eilers (15) CCE Emsdetten 4

6 Ferdinand Fröhlich (16) CCE Emsdetten 5

1 Ramon Zöllner (16) ESV Kupferdreh 6

ZL3
Bahn Name Verein Platz

3 Jan Niklas Filipp (16) Mülheimer KV 1

5 Philipp Schneider (16) KG Essen 2

2 Tobias Schulz (15) KG Essen 3

4 Lorenz Boscheinen (15) Mülheimer KV 4

1 Henrik van Thriel (15) KG Essen 5

6

09.05.2010      21:03



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 51 K1 m. Jgd H
EL B
Bahn Name Verein Platz Punkte

5 Lars Altenburg (15) KC Friedrichsf. 1 6

2 Moritz Christ (15) CCE Emsdetten 2 5

3 Vincent Schulte (16) KG Essen 3 4

4 Tobias Schulz (15) KG Essen 4 3

1 Lorenz Boscheinen (15) Mülheimer KV 5 2

6 Lennart Eilers (15) CCE Emsdetten 6 1

EL A
Bahn Name Verein Platz Punkte

4 Aljoscha Dietrich (16) WVC Kassel 1 12

1 Tim Lohmann (16) KC Friedrichsf. 2 11

2 Jan Niklas Filipp (16) Mülheimer KV 3 10

3 Sebastian Schmidt (15) WVC Kassel 4 9

6 Louis Hollefeld (15) CCE Emsdetten 5 8

5 Philipp Schneider (16) KG Essen 6 7

09.05.2010      21:03



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 53 C1 m. Jugend C
VL1
Bahn Name Verein Platz

4 Christopher Bootz (16) KSG Wuppertal 1 1 EL A

2 Rico Nabel (15) KSG Wuppertal 2 2-6 ZL

3 Simon Widrinna (15) Lind. Dahlh. KC 3

5 Dominik Weise (15) Bochumer KC 4

6 Paul Lessenich (15) KC Wiking Boch. 5

1 Leon Lorenz (15) KVS Schwerte 6

VL2
Bahn Name Verein Platz

5 Maik Althoff (16) KVS Schwerte 1

4 Fabian Schmidt (15) KSG Wuppertal 2

6 Hendrick Buhr (15) KC Wiking Boch. 3

3 Brian von Gahlen (16) Bochumer KC 4

2 5

1 6

09.05.2010      21:02



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 53 C1 m. Jugend C
ZL1
Bahn Name Verein Platz

4 Simon Widrinna (15) Lind. Dahlh. KC 1

2 Brian von Gahlen (16) Bochumer KC 2 1-2 EL A

3 Fabian Schmidt (15) KSG Wuppertal 3 3-5 EL B

5 Paul Lessenich (15) KC Wiking Boch. 4

1 Leon Lorenz (15) KVS Schwerte 5

6

ZL2
Bahn Name Verein Platz

2 Rico Nabel (15) KSG Wuppertal 1

4 Dominik Weise (15) Bochumer KC 2

3 Hendrick Buhr (15) KC Wiking Boch. 3

1 0 0 4

5 0 0 5

6

09.05.2010      21:02



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 53 C1 m. Jugend C
EL B
Bahn Name Verein Platz Punkte

1 0 0

2 Paul Lessenich (15) KC Wiking Boch. 1 6

3 Hendrick Buhr (15) KC Wiking Boch. 2 5

4 Fabian Schmidt (15) KSG Wuppertal disq

5 0 0

6 Leon Lorenz (15) KVS Schwerte n.a.S

EL A
Bahn Name Verein Platz Punkte

3 Christopher Bootz (16) KSG Wuppertal 1 12

5 Rico Nabel (15) KSG Wuppertal 2 11

4 Maik Althoff (16) KVS Schwerte 3 10

1 Dominik Weise (15) Bochumer KC 4 9

6 Brian von Gahlen (16) Bochumer KC 5 8

2 Simon Widrinna (15) Lind. Dahlh. KC 6 7

09.05.2010      21:02



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 54 K1 m. Sch A L
VL1
Bahn Name Verein Platz

1 Nick Lohmann (13) KC Friedrichsf. 1

4 Lasse Kreuzeberg (14) CCE Emsdetten 2 1-3 HL

5 Nils Markgraf (13) Bertasee Duisb. 3

2 Martijn Balder (13) Kanu-Ring Hamm 4

3 5

6 6

VL2
Bahn Name Verein Platz

4 Robin Nigbur (14) KC Friedrichsf. 1

1 Yannic Wenzel (14) WVC Kassel 2

6 Matthias Gauch (13) Kanu-Ring Hamm 3

2 Jannik Hoffmann (14) Mülheimer KV 4

5 Emilio Röder (14) KG Essen 5

3 Lorenz Schallmeier (13) CCE Emsdetten 6

VL3
Bahn Name Verein Platz

3 Marcel Lorenz (14) WVC Kassel 1

1 Lennart Wermers (13) CCE Emsdetten 2

6 Manuel Naujoks (14) Kanu-Ring Hamm 3

4 Philipp Neu (14) KG Essen 4

5 Marlon Steiner (13) Lind. Dahlh. KC 5

2 6

VL4
Bahn Name Verein Platz

4 Lorenzo Schade (14) KG Essen 1

3 Lukas Strenger (14) Mülheimer KV 2

1 Finn Ortmeier (13) CCE Emsdetten 3

5 Paul Sauerwein (13) WVC Kassel 4

2 Lukas Heinbuch (13) Lind. Dahlh. KC 5

6 Florian Franz (14) KSC Lünen 6

VL5
Bahn Name Verein Platz

3 Alexander Helding (13) Blau W. Rheidt 1

6 Malte Heep (14) KG Essen 2

2 Johannes Rasch (14) KEL Datteln 3

1 Jan Plaake (13) KSC Lünen 4

5 Jakob Klönne (13) KC Rheine 5

4 Robin Jansen (13) Mülheimer KV 6

VL 6

Bahn Name Verein Platz

1 Artuur Peters (14) NWC Neerpelt 1

2 Timo Dierks (14) KC Rheine 2

6 Niklas Hille (14) KG Essen 3

4 Cedric Klein (14) KEL Datteln 4

5 Jonathan Haber (13) KSC Lünen 5

09.05.2010  21:02



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 54 K1 m. Sch A L
3 6

VL7
Bahn Name Verein Platz

5 Lasse Lemke (13) KEL Datteln 1

6 Fabian Meyer (13) Rheintr.Düsseld 2

3 Jonas Fohl (14) TuW Recklinghausen 3

1 Matthias Höser (13) Mülheimer KV 4

4 Niklas Falk (14) KSC Lünen 5

2 Alieu Faye (13) KG Essen 6

VL8
Bahn Name Verein Platz

4 Lukas Decker (14) KG Essen 1

2 Tim Averdung (14) Kanu-Ring Hamm 2

3 Peter Bauernfeind (13) TuW Recklinghausen 3

5 Yannick Ernst (14) KEL Datteln 4

6 Joshua Grebe (13) KV 45 Herringen 5

1 Thorben Krumnacker (14) KSC Lünen 6

VL9
Bahn Name Verein Platz

2 Joscha  Hake (13) KEL Datteln 1

1 Puya Sabeti (14) KG Essen 2

5 Frederik Illz (14) KSC Lünen 3

4 Kilian Engelhardt (13) Kanu-Ring Hamm 4

6 Joshua Stennes (13) KG Essen 5

3 6

VL 10
Bahn Name Verein Platz

3 Valentin Falk (14) Bertasee Duisb. 1

2 Johann Zell (13) KG Essen 2

1 Fabian Kullik (13) Kanu-Ring Hamm 3

4 4

5 5

6 6

VL 11
Bahn Name Verein Platz

5 Julian Kehnen (14) Bertasee Duisb. 1

4 Philipp Kersting (13) Herdecker KC 2

3 Kevin Schumacher (14) Kanu-Ring Hamm 3

2 Lasse Mellies (13) KG Essen 4

1 5

6 6

VL 12
Bahn Name Verein Platz

3 Peter von der Bey (13) Mülheimer KV 1

2 Cedric Biedert (13) Kanu-Ring Hamm 2

1 Rene Schwarte (13) CCE Emsdetten 3

5 Alexander Jung (13) Herdecker KC 4

4 Michel Lettmann (13) Bertasee Duisb. 5

09.05.2010  21:02



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 54 K1 m. Sch A L
6

09.05.2010  21:02



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 54 K1 m. Sch A L
HL1
Bahn Name Verein Platz

4 Valentin Falk (14) Bertasee Duisb. 1

5 Malte Heep (14) KG Essen 2

3 Lasse Lemke (13) KEL Datteln 3 1-3 ZL

2 Timo Dierks (14) KC Rheine 4

1 Matthias Gauch (13) Kanu-Ring Hamm 5

6 Nils Markgraf (13) Bertasee Duisb. 6

HL2
Bahn Name Verein Platz

3 Marcel Lorenz (14) WVC Kassel 1

6 Johannes Rasch (14) KEL Datteln 2

4 Peter von der Bey (13) Mülheimer KV 3

5 Yannic Wenzel (14) WVC Kassel 4

2 Johann Zell (13) KG Essen 5

1 Finn Ortmeier (13) CCE Emsdetten 6

HL3
Bahn Name Verein Platz

4 Lukas Decker (14) KG Essen 1

3 Joscha  Hake (13) KEL Datteln 2

6 Niklas Hille (14) KG Essen 3

2 Lasse Kreuzeberg (14) CCE Emsdetten 4

5 Lukas Strenger (14) Mülheimer KV 5

1 Rene Schwarte (13) CCE Emsdetten 6

09.05.2010  21:02



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 54 K1 m. Sch A L
ZL1
Bahn Name Verein Platz

3 Valentin Falk (14) Bertasee Duisb. 1

4 Artuur Peters (14) NWC Neerpelt 2 1-2 EL A

5 Julian Kehnen (14) Bertasee Duisb. 3 3-4 EL B

2 Joscha  Hake (13) KEL Datteln 4

6 Peter von der Bey (13) Mülheimer KV 5

1 Peter Bauernfeind (13) TuW Recklinghausen 6

ZL2
Bahn Name Verein Platz

3 Lukas Decker (14) KG Essen 1

4 Marcel Lorenz (14) WVC Kassel 2

2 Malte Heep (14) KG Essen 3

1 Lennart Wermers (13) Kanu-Ring Hamm 4

5 Lorenzo Schade (14) KG Essen 5

6 Manuel Naujoks (14) Kanu-Ring Hamm 6

ZL3
Bahn Name Verein Platz

5 Alexander Helding (13) Blau W. Rheidt 1

4 Robin Nigbur (14) KC Friedrichsf. 2

2 Johannes Rasch (14) KEL Datteln 3

6 Lasse Lemke (13) KEL Datteln 4

3 Nick Lohmann (13) KC Friedrichsf. 5

1 Niklas Hille (14) KG Essen 6

09.05.2010  21:02



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 54 K1 m. Sch A J
EL B
Bahn Name Verein Platz Punkte

2 Malte Heep (14) KG Essen 1 6

1 Lasse Lemke (13) KEL Datteln 2 5

3 Julian Kehnen (14) Bertasee Duisb. 3 4

5 Joscha  Hake (13) KEL Datteln 4 3

6 Lennart Wermers (13) Kanu-Ring Hamm 5 2

4 Johannes Rasch (14) KEL Datteln 6 1

EL A
Bahn Name Verein Platz Punkte

3 Lukas Decker (14) KG Essen 1 12

1 Artuur Peters (14) NWC Neerpelt 2 11

2 Alexander Helding (13) Blau W. Rheidt 3 10

4 Valentin Falk (14) Bertasee Duisb. 4 9

5 Robin Nigbur (14) KC Friedrichsf. 5 8

6 Marcel Lorenz (14) WVC Kassel 6 7

09.05.2010  21:02



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 58 C1 m. Sch A B
VL1
Bahn Name Verein Platz

3 Richard Zimmermann (14) KSG Wuppertal 1 1-2  EL 

1 Manuel Adomeit (14) KSG Wuppertal 2 3-5 ZL

5 Robert Bartram (14) KVS Schwerte 3

2 Niclas Krunke (14) KC Wiking Boch. 4

4 5

6

VL2
Bahn Name Verein Platz

4 Lasse Ullrich (13) Lind. Dahlh. KC 1

3 Eric Pleßmann (13) KC Wiking Boch. 2

5 Jonathan Althaus (13) KSG Wuppertal 3

1 Nicolas Michel (13) KC Wiking Boch. 4

2 5

6

09.05.2010      21:01



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 58 C1 m. Sch A B
ZL1
Bahn Name Verein Platz

3 Robert Bartram (14) KVS Schwerte 1

5 Niclas Krunke (14) KC Wiking Boch. 2 1-2 EL 

4 Jonathan Althaus (13) KSG Wuppertal 3

2 Nicolas Michel (13) KC Wiking Boch. 4

1 0 0 5

6 0 0 6

09.05.2010      21:01



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 58 C1 m. Sch A B

EL 
Bahn Name Verein Platz Punkte

3 Richard Zimmermann (14) KSG Wuppertal 1 12

1 Robert Bartram (14) KVS Schwerte 2 11

5 Manuel Adomeit (14) KSG Wuppertal 3 10

4 Lasse Ullrich (13) Lind. Dahlh. KC 4 9

2 Eric Pleßmann (13) KC Wiking Boch. 5 8

6 Niclas Krunke (14) KC Wiking Boch. 6 7

09.05.2010      21:01



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 59 K1 w. Jgd D
VL1
Bahn Name Verein Platz

3 Anna von Döhren (16) KG Essen 1 1-4 ZL

4 Chiara Fritsch (15) CCE Emsdetten 2

1 Lisa Scheibinger (16) KV 45 Herringen 3

2 Janice Bittner (15) Rheintr.Düsseld 4

5 Silke Goos (15) TKC Turnhout 5

6 6

VL2
Bahn Name Verein Platz

5 Veronika Schmidt (16) KSG Wuppertal 1

3 Larissa Heep (16) KG Essen 2

4 Tiana Zöllner (16) ESV Kupferdreh 3

6 Johanna  Börger (15) CCE Emsdetten 4

2 Lea Konkel (15) KSC Lünen 5

1 6

VL3
Bahn Name Verein Platz

1 Lena Weber (15) KG Essen 1

2 Alina  Bastek (16) KEL Datteln 2

3 Anne Paeger (16) KG Essen 3

5 Luisa Kremer (16) ESV Kupferdreh 4

4 Christina Staschok (15) DJK Ruhrwacht 5

6 Helena Da Forno (15) Rheintr.Düsseld 6

09.05.2010      21:00



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 59 K1 w. Jgd D
ZL1
Bahn Name Verein Platz

2 Larissa Heep (16) KG Essen 1

3 Anna von Döhren (16) KG Essen 2 1-3 EL A

4 Alina  Bastek (16) KEL Datteln 3 4-6 EL B

5 Tiana Zöllner (16) ESV Kupferdreh 4

1 Anne Paeger (16) KG Essen 5

6 Janice Bittner (15) Rheintr.Düsseld 6

ZL2
Bahn Name Verein Platz

3 Lena Weber (15) KG Essen 1

2 Lisa Scheibinger (16) KV 45 Herringen 2

4 Veronika Schmidt (16) KSG Wuppertal 3

5 Chiara Fritsch (15) CCE Emsdetten 4

1 Luisa Kremer (16) ESV Kupferdreh 5

6 Johanna  Börger (15) CCE Emsdetten 6

09.05.2010      21:00



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 59 K1 w. Jgd D
EL B
Bahn Name Verein Platz Punkte

3 Tiana Zöllner (16) ESV Kupferdreh 1 6

1 Johanna  Börger (15) CCE Emsdetten 2 5

2 Anne Paeger (16) KG Essen 3 4

5 Luisa Kremer (16) ESV Kupferdreh 4 3

6 Janice Bittner (15) Rheintr.Düsseld 5 2

4 Chiara Fritsch (15) CCE Emsdetten abgem.

EL A
Bahn Name Verein Platz Punkte

3 Lena Weber (15) KG Essen 1 12

4 Larissa Heep (16) KG Essen 2 11

2 Lisa Scheibinger (16) KV 45 Herringen 3 10

1 Alina  Bastek (16) KEL Datteln 4 9

6 Veronika Schmidt (16) KSG Wuppertal 5 8

5 Anna von Döhren (16) KG Essen 6 7

09.05.2010      21:00



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 60 K1 w. Sch A H
VL1
Bahn Name Verein Platz

2 Caroline Arft (14) Blau W. Rheidt 1 1 ZL

4 Henrike Walther (13) Mülheimer KV 2 2-3 HL

3 Carina Markgraf (13) Bertasee Duisb. 3

6 Melina Lorkowski (14) KV 45 Herringen 4

1 Lina Sofie Ladicha (14) KSC Lünen 5

5 6

VL2
Bahn Name Verein Platz

1 Leonie Kannegieter (14) Bertasee Duisb. 1

3 Annika Behrendt (13) KSC Lünen 2

2 Sarah Bosch (13) SG Holzheim 3

4 4

5 5

6 6

VL3
Bahn Name Verein Platz

5 Katharina Menrath (14) Blau W. Rheidt 1

2 Nikola Heckmann (14) Bertasee Duisb. 2

3 Anna Jersemann (14) Kanu-Ring Hamm 3

1 Nina Auer (13) ESV Kupferdreh 4

4 Sophie Fleisgarten (13) Lind. Dahlh. KC 5

6 6

VL4
Bahn Name Verein Platz

1 Lisann Trömer (14) Blau W. Rheidt 1

4 Nele Sophie Meyer (13) Kanu-Ring Hamm 2

2 Sina Schrader (13) Bertasee Duisb. 3

5 Natalie Waletzko (14) TuW Recklinghausen 4

3 Britta Auer (13) ESV Kupferdreh 5

6 6

VL5
Bahn Name Verein Platz

4 Paula  Humberg (14) CCE Emsdetten 1

2 Paulina Gilsbach (14) KSG Wuppertal 2

3 Sophia Marmulla (14) Kanu-Ring Hamm 3

5 Tabea Kreutzer (14) Blau W. Rheidt 4

1 Julia  Kanders (13) KEL Datteln 5

6 6

VL 6
Bahn Name Verein Platz

5 Pia Reineck (13) KG Essen 1

2 Patrizia Lemkuhl (13) CCE Emsdetten 2

4 Katharina Printz (14) KC Friedrichsf. 3

3 Catarina Segschneider (14) Blau W. Rheidt 4

1 Benita Schneider (13) KSG Wuppertal 5

6 6

09.05.2010      20:57



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 60 K1 w. Sch A H

VL7
Bahn Name Verein Platz

3 Jana Rink (14) Blau W. Rheidt 1

5 Louisa Hellwig (13) KG Essen 2

2 Laura Awakowicz (14) KC Wiking Boch. 3

4 Charlotte Ehlert (13) KSG Wuppertal 4

1 Clarissa Kammleiter (14) Rheintr.Düsseld 5

6 6

VL8
Bahn Name Verein Platz

3 Anna Hüting (13) Bertasee Duisb. 1

2 Lena Winkelmann (13) KC Wiking Boch. 2

4 Julia von Döhren (13) KG Essen 3

1 Lea Dittrich (14) WVC Kassel 4

5 Carolin Kirschner (14) KSC Lünen 5

6 6

09.05.2010      20:57



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 60 K1 w. Sch A H
HL1
Bahn Name Verein Platz

4 Paulina Gilsbach (14) KSG Wuppertal 1

3 Lena Winkelmann (13) KC Wiking Boch. 2

2 Patrizia Lemkuhl (13) CCE Emsdetten 3 1-3 ZL

6 Laura Awakowicz (14) KC Wiking Boch. 4

5 Carina Markgraf (13) Bertasee Duisb. 5

1 Sarah Bosch (13) SG Holzheim 6

HL2
Bahn Name Verein Platz

3 Nele Sophie Meyer (13) Kanu-Ring Hamm 1

5 Anna Jersemann (14) Kanu-Ring Hamm 2

2 Louisa Hellwig (13) KG Essen 3

1 Sophia Marmulla (14) Kanu-Ring Hamm 4

4 Annika Behrendt (13) KSC Lünen 5

6

HL3
Bahn Name Verein Platz

2 Nikola Heckmann (14) Bertasee Duisb. 1

1 Julia von Döhren (13) KG Essen 2

5 Sina Schrader (13) Bertasee Duisb. 3

3 Henrike Walther (13) Mülheimer KV 4

4 Katharina Printz (14) KC Friedrichsf. 5

6

09.05.2010      20:57



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 60 K1 w. Sch A H
ZL1
Bahn Name Verein Platz

3 Caroline Arft (14) Blau W. Rheidt 1

4 Pia Reineck (13) KG Essen 2 1-2 EL A

5 Paulina Gilsbach (14) KSG Wuppertal 3 3-4 EL B

1 Louisa Hellwig (13) KG Essen 4

6 Julia von Döhren (13) KG Essen 5

2 Jana Rink (14) Blau W. Rheidt 6

ZL2
Bahn Name Verein Platz

3 Paula  Humberg (14) CCE Emsdetten 1

5 Nele Sophie Meyer (13) Kanu-Ring Hamm 2

2 Anna Hüting (13) Bertasee Duisb. 3

1 Sina Schrader (13) Bertasee Duisb. 4

6 Lena Winkelmann (13) KC Wiking Boch. 5

4 Leonie Kannegieter (14) Bertasee Duisb. 6

ZL3
Bahn Name Verein Platz

3 Katharina Menrath (14) Blau W. Rheidt 1

4 Lisann Trömer (14) Blau W. Rheidt 2

2 Anna Jersemann (14) Kanu-Ring Hamm 3

5 Nikola Heckmann (14) Bertasee Duisb. 4

1 Patrizia Lemkuhl (13) CCE Emsdetten 5

6

09.05.2010      20:57



HDI Cup

Kanuregatta Datteln 2010

Rennen 60 K1 w. Sch A H
EL B
Bahn Name Verein Platz Punkte

3 Paulina Gilsbach (14) KSG Wuppertal 1 6

4 Anna Jersemann (14) Kanu-Ring Hamm 2 5

1 Nikola Heckmann (14) Bertasee Duisb. 3 4

2 Anna Hüting (13) Bertasee Duisb. 4 3

5 Louisa Hellwig (13) KG Essen 5 2

6 Sina Schrader (13) Bertasee Duisb. 6 1

EL A
Bahn Name Verein Platz Punkte

2 Katharina Menrath (14) Blau W. Rheidt 1 12

4 Caroline Arft (14) Blau W. Rheidt 2 11

3 Paula  Humberg (14) CCE Emsdetten 3 10

1 Pia Reineck (13) KG Essen 4 9

5 Lisann Trömer (14) Blau W. Rheidt 5 8

6 Nele Sophie Meyer (13) Kanu-Ring Hamm 6 7
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Sparen Sie Geld!

HDI Niederlassung Essen

Stichwort: „Kanu NRW“

Huyssenallee 100

45128 Essen

Telefon  0201-823-2143

Telefax  0201-823-2900

• Online-Angebote unter

www.nuke.kanu-nrw.de

Name, Vorname

Postfach/Straße/Hausnummer

PLZ/Ort

Berufliche Tätigkeit  Branche

  Öffentlicher Dienst   Beamter auf Lebenszeit

Geb.-Datum  Familienstand  Staatsangehörigkeit

Telefon tagsüber  Telefon privat

HDI-Versicherungsnummer (falls vorhanden) 

E-Mail

Ih
re

 D
at

en
 w

er
de

n 
nu

r f
ür

 Z
w

ec
ke

 d
er

 A
ng

eb
ot

se
rs

te
llu

ng
 v

er
w

en
de

t.

O
rg

a 
44

45
05

0

 Ja, bitte schicken Sie mir allgemeine Informationen zur

 HDI Autoversicherung  HDI Unfallversicherung
 HDI Motorradversicherung  HDI Rechtsschutzversicherung
 HDI Oldtimerversicherung  HDI Wohngebäudeversicherung
 HDI Private Haftpß ichtversicherung  HDI Hausratversicherung

 Bitte rufen Sie mich an

• Das Angebot exklusiv für Mitglieder:

 Warum sparen Sie Geld bei HDI?

 – Mitglieder handeln verantwortungsvoll.

  Das belohnt HDI mit besonders günstigen Preisen

 – Starkes Preis-Leistungs-Verhältnis: HDI arbeitet günstig als Direktversicherer 

 – Schnelle und unbürokratische Hilfe im Schadensfall

 – Kombi-Sparbeiträge: Beitragsersparnis für Mitglieder bis 15%

Jetzt Angebot anfordern: Einfach Coupon ausfüllen und abschicken.
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